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Design

Afmetingen en gewicht

Stroom

Audio

Kleuropties

Bedoeld voor
Bereik tot

|P-waarde

Hoogte
Diameter

Gewicht

Stroomeenheid aan plafond
Hoogte

Diameter

Bedrijfsspanning
Hertz
Al + IR + geen verlichting

Al + IR + volledige verlichting

Maximale belasting
(Nobi-vermogen)

Audioversterker

Luidspreker

Microfoon
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Slate: PANTONE 18-0201 TPG ()
Desert: PANTONE 13-4403 TPG
Woonkamer, slaapkamer

8 m diameter

IP20

155 mm
390 mm

2,5 kg

65 mm

174 mm

100/240 universele input
50/60

18 Watt

60 Watt

80 Watt

Hoog efficiénte luidsprekerversterker 17 W + 17

Klasse D met ingebouwde digitale
signaalverwerking (DSP)

Luidspreker 40W met volledig bereik

4 hoog presterende omnidirectionele digitale
microfoons met laag stroomverbruik

Softwarematige ruisonderdrukking en
bundelvorming
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Connectiviteit Bluetooth Bluetooth 5.0
Wifi-ondersteuning 802.11a/b/g/n/ac
Lamp LED Warm en koud voor algemene verlichting

RGB voor statuslampje
Infrarood voor nachtvisie

Warm wit (2750K) - Koud wit (6600K)

Lumen 984,4 Im
Technische specificaties
P Geheugen 4GB 128-bit LPDDR4-geheugen
Al-prestaties 1.33 TFLOPs
Processor 256-core NVIDIA
Sensor 12.3MP 4K 160° IR-sensor

dekt de volledige kamer

Overige kenmerken Compatibel met iOS en Android

HS 9405 1110

c FEC ciz E Recyclage Q
Merk Merk b
I

R-41268240
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